[ori

cima Municipalda Estância Faristica de São Roque ESA

Ng Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 535/2023

É Marto * São Roque, 27 de setembro de 2028.

|!
Na a = ss
Weihier di0f na Prezada Família,

Encaminha Moção Nº 328/2023. De Pesar pelo

falecimento da estimada Senhora Maurília Luiza Rezende da Silva, de autoria

dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Marcos Roberto Martins Arruda, Diego

Gouveia da Costa, Cláudia Rita Duarte Pedroso, William da Silva Albuquerque,

Julio Antonio Mariano, Israel Francisco de Oliveira, Paulo Rogério Noggerini

Júnior, José Alexandre Pierroni Dias, Antonio José Alves Miranda, Guilherme

Araujo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 31º

Sessão Ordinária, realizada em 26 de setembro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em27/09/202311:06:12

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo6WB5-9JDZ-P7YN-DGZD

À família enlutada da estimada Senhora
MAURÍLIA LUIZA REZENDE DA SILVA

PROTOCOLONº CETSR 27/09/2023 - 09:58 14865/2023

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaorogue.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 328/2023

De pesar pelo falecimento da estimada senhora
Maurília Luiza Rezende da Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 24 de setembro de 2023, aos 80 anos
de idade, a estimada Senhora MAURÍLIA LUIZA REZENDE DA SILVA.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus
familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um

dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Isso posto, os Vereadores Marcos Roberto
Martins Arruda, Diego Gouveia da Costa, Cláudia Rita Duarte Pedroso, William da

Silva Albuquerque, Julio Antonio Mariano, Israel Francisco de Oliveira, Paulo
Rogério Noggerini Júnior, José Alexandre Pierroni Dias, Antonio José Alves
Miranda, Guilherme Araujo Nunes, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao

Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar
pelo falecimento da Senhora MAURÍLIA LUIZA REZENDE DA SILVA.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25
de setembro de 2028.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHOARRUDA

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DIEGO COSTA) (DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereador Vereadora

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2023 - 09:23 14737/2023
Rua Benedito Estevão da Rosa, nº 18 - Jardim Rene

Cep 18135-100

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em27/09/202311:09:41

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo3975-10PP-57BV-J87K

qdE K

ib CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

GUILHERMEARAUJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2023 - 09:23 14737/2023
Rua Benedito Estevão da Rosa, nº 18 - Jardim Rene

Cep 18135-100

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em27/09/202311:09:41

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo3975-10PP-57BV-J87K

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GS004G57K61943R7
		2023-09-27T13:32:39-0300

		2023-09-27T13:32:39-0300

		2023-09-27T13:32:39-0300